MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

pgepr@ufabc.edu.br

Alameda da Universidade, s/no, Bairro Anchieta – São Bernardo do

Campo – SP – CEP 09606-045

Resultado Final de Concessão de Bolsa – PPG/EPR (UFABC)

Resultado final de concessão de Bolsa do PPG-EPR, referente ao processo seletivo de

2019.1, conforme a Portaria da PROPG/PPG-EPR Nº 02/2019, de 25 de janeiro de 2019

(Normatiza a concessão de bolsas no Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Produção).

Candidatos Ranking no

Processo

Seletivo

Nota Final no

Processo

Seletivo

Pontuação

CV Lattes

Sophia Luiza Rodovalho Mereb 10ª 7,0 Zero

Matheus Mendes da Silva de Assis 11ª 6,86 19

Portanto, os dois candidatos acima estão aptos a receberem bolsas no PPG-EPR, após

realizarem suas matrículas no curso, obedecendo a seguinte classificação final:

1º Colocado no ranking de bolsa

Matheus Mendes da Silva de Assis

2º Colocado no ranking de bolsa

Sophia Luiza Rodovalho Mereb

Atenciosamente,

Prof. Dr. Delmo Alves de Moura

Presidente da Comissão de Bolsas do PPG-EPR (UFABC)

São Bernardo do Campo, 17 de abril de 2019.